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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 21530

Chiodatrice / Ribaditrice
BRACKER PN 300

Dati technici
Nietdurchmesser min.
Nietdurchmesser max.
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Pressione mass.
Niet-/Taktzeit:

da

fino
Corsa del utensili:

fino
pressione dell'olio:

fino
Collegamento 50Hz  3x
giri del motore
Potenza motore principale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza
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F+413237348 27

muuen MACHINES SA
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E sales@mullermachines.ch
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4 mm

16 mm
400 mm
330 mm
60 kp

0.8 sec

12 sec

50 mm

60 atm

380 Volti
3000 g/min
2.2 kW
320 kg

1000 mm
750 mm
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Altezza 1530 mm
Accessori diversi:

Niet-Werkzeuge
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